
                                                                                                                                                                                             

     PATVIRTINTA 

     Panevėžio miesto savivaldybės mero 

     2024 m. balandžio 5 d. potvarkiu 

     Nr. M 202 
 

 

 

(Metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos forma) 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „DOBILAS“ TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) 

VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 5 lentelė 

 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 (

v
ei

k
sm

o
) 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės 

vertinimo kriterijaus 

 

 

Informacija apie 

pasiektus rezultatus 

 

 

Paaiškinimai dėl 

nukrypimų 

Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2024 

metų 

planuo

ta 

reikšm

ė, 

rezulta

tas 

2024 

metų 

faktin

ė 

reikš

mė, 

rezult

atas 

01 Vadovaujantis ugdymo kaitos tendencijomis, 

užtikrinti kokybišką ugdymo proceso 

organizavimą  

Vaikų, padariusių 

pažangą, dalis nuo 

bendro vaikų 

skaičiaus 

Proc. 95 100 Visi vaikai padarė 

pažangą 

 

Mokytojai, 

organizuodami 

ugdymo veiklas,  

sudarė sąlygas 

tobulėti kiekvienam 

vaikui  

01 01 Organizuoti ir vykdyti ikimokyklinį ir 

priešmokyklinį ugdymą, užtikrinant ugdymo 

kokybę  

Priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, 

pasiekusių 

mokyklinę brandą, 

dalis 

Proc. 95 95 Visi priešmokyklinio 

amžiaus vaikai pasiekė 

mokyklinę brandą 

 

01 01 01 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programų įgyvendinimas 

Integruotų metodinių 

priemonių  skaičius 

Vnt. 2 2 Integruotos visos 

planuotos priemonės 

 

01 Ikimokyklinio ugdymo programos 

“Saulės zuikučiai” turinys 

Įgyvendintų rinkinio 

"Žaismė ir 

Vnt. 8 8 Įgyvendintos visos 

planuotos veiklos 

 



2 

įgyvendinamas papildant 

rekomendacijų rinkinio "Žaismė 

ir atradimai" medžiaga 

atradimai" veiklų 

skaičius grupėse 

02 Bendrajai priešmokyklinio 

ugdymo programai įgyvendinti 

pasitelkiamas “Patirčių erdvių” 

rekomendacijų rinkinys 

Įgyvendintų projektų 

skaičius  

Vnt.  10 10 Įgyvendinti visi planuoti 

projektai 

 

03 Ugdymo turinys praplėstas E-

mokyklos skaitmeninėmis 

mokymo priemonėmis 

Panaudotų 

skaitmeninių 

priemonių skaičius 

Vnt.  8 8 Panaudotos planuotos 

skaitmeninės priemonės 

(QR Code Generator,  

Eduka ir t.t.) 

 

04 Renginių plano veiklų 

įgyvendinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, mokytojai 

Vaikų 

veiklų  

skaiči

us. 

 

18 18 Įgyvendintos visos 

planuotos veiklos 

 

01 01 02 Taikyti pažangias ugdymo(si) proceso 

organizavimo formas 

Inovatyvių ugdymo 

metodų dalis 

ugdymo procese 

Proc. 45 45 Taikyti inovatyvūs 

ugdymo metodai 

(STEAM, projektinės 

veiklos metodas ir pan.) 

 

01 Integruoti STEAM dalykus į 

ugdomąją veiklą 

STEAM veiklų 

integruotų į ugdymo 

procesą skaičius 

Vnt.  45 116 Nuolat integruojamos 

STEAM veiklos į 

ugdymo procesą 

 

02 Taikyti projektų metodą 

organizuojant ugdymo(si) procesą 

Projektų metodo 

dalis ugdymo 

procese  

Proc. 40 40 Trečdalis veiklų 

organizuotos pasitelkiant 

projekto metodą 

 

03 Parengti įstaigos STEAM veiklos 

planą dalyvaujant  School 

STEAM Label mokyklų  tinklo 

veikloje        

STEAM ženklų 

skaičius 

Vnt. 2 2 Suteikti „STEM School 

Label EXPERT ir  NBS 

Ekspertise ženklai 

 

04 STEAM parengties analizė ir 

sukurta STEAM strategija 2024 

metams 

Sukurta strategija, 

skaičius 

Vnt. 1 1 Pagal mokyklos STEAM 

strategiją ir kitus 

veiksnius, kurie buvo 

 



3 

vertinami, gautas 

mokyklos ekspertės 

ženklas 

05 Dalyvavimas eTwinning ir kt. 

projektuose 

eTwinning projektų 

skaičius 

Vnt. 2 1  Įgyvendinamas 

programos 

„Erasmus+“ 

1pagrindinio 

veiksmo bendrojo 

ugdymo mobilumo 

projektas Nr. 2024-

1-LT01-KA122-

SCH-000218457 

"Įtraukusis ugdymas 

–. galimybės ir 

iššūkiai"  

06 Konferencija priešmokyklinio 

ugdymo vaikams „Ateities 

inžinierių suvažiavimas“ 

Dalyvaujančios 

įstaigos, skaičius 

Vnt. 5 5 Renginyje dalyvavo 

įstaigos ir šalies 

priešmokyklinukai  

 

01 01 03 Tobulinti  vaiko individualios pažangos 

vertinimą 

Mokytojų, 

dalyvaujančių vaikų 

vertinime, dalis   

Proc.  95 95 Visose grupėse 

organizuoti 2 

susirinkimai vaikų 

pasiekimams aptarti 

 

01 Organizuoti individualius 

pokalbius su tėvais (globėjais) 

apie vaiko ugdymosi pasiekimus 

Šeimų, aktyviai 

dalyvaujančių 

ugdymo(si) 

pažangos rezultatų 

aptarime, dalis  

Proc. 85 85 Visi tėvai dalyvavo 

individualiuose 

suplanuotuose ar 

spontaniškuose 

pokalbiuose 

 

02 Mokytojų tarybos posėdis. Vaiko 

pasiekimų ir pažangos vertinimo 

aptarimas 

Posėdžių skaičius Vnt. 2 2 Vaikų pasiekimai aptarti 

Mokytojų tarybos 

posėdžiuose 

 

01 02 Siekti švietimo paslaugų prieinamumo, 

efektyvumo 

Teikiamų švietimo 

paslaugų skaičius 

Vnt. 3 4 Švietimo paslaugų 

kokybė atitinka įstaigos 

turimus resursus 

 



4 

01 

 

02 

 

01 Vaikų pažinimo ir saviraiškos poreikių 

tenkinimas 

Vaikų, dalyvavusių 

saviraiškos 

renginiuose, dalis 

Proc. 90 90 Visiems įstaigos 

vaikams sudarytos 

sąlygos tenkinti 

saviraiškos poreikius 

 

01 Sudaryti sąlygas neformaliojo 

vaikų  švietimo paslaugų teikimui 

Neformaliojo 

švietimo teikėjų 

skaičius 

Vnt.  3 4 Šokių, fitneso, anglų k., 

Robotikos užsiėmimai 

Sudarytos sąlygos 

švietimo paslaugų 

teikimui 

02 Dalyvauti miesto, šalies 

projektuose, konkursuose, 

parodose ir kt. 

Renginių, kuriuose 

dalyvavo įstaigos 

bendruomenė, 

skaičius 

Vnt. 4 8  Mokytojai aktyviai 

dalyvavo kitų įstaigų 

organizuojamose 

veiklose 

03 Įgyvendinamų projektų, įstaigos 

veiklų viešinimas lopšelio-

darželio interneto svetainėje, 

įstaigos socialinių tinklų 

profiliuose, siekiant įstaigos 

populiarumo 

Viešinimo žinučių / 

straipsnių skaičius 

Vnt. 

 

 

 

15 251  Siekiama viešinti 

mokytojų ugdomąją 

veiklą, kurti 

teigiamą įstaigos 

įvaizdį 

01 02 02 Švietimo pagalbos teikimas Vaikų, kuriems 

skirta švietimo 

pagalba, dalis 

Proc. 33 33 Teikiama pagalba  

   01 Užtikrinti kvalifikuotą pagalbą 

specialiųjų ugdymo(si) poreikių 

turintiems vaikams 

Vaikų skaičius, 

kuriems suteikta 

logopedo pagalba 

Vnt. 54 56 Vaikams suteikta 

reikalinga logopedo 

pagalba  

Per mokslo metus 

11-ai vaikų 

pašalintas kalbos 

sutrikimas 

02 Vykdyti vaiko, kuriam 

Savivaldybės administracijos 

direktoriaus sprendimu skirtas 

privalomas ugdymas pagal 

ikimokyklinio ugdymo programą, 

ugdymo stebėseną, stebėsenos 

ataskaitų rengimą, aprūpinimą 

priemonėmis 

Vaikų skaičius, 

kuriems paskirtas 

privalomas 

ikimokyklinis 

ugdymas 

Vnt. 4 3 VGK stebi, aprūpina  

ugdymo priemonėmis, 

rengia  ataskaitas.  

3 vaikams paskirtas 

privalomas 

ikimokyklinis 

ugdymas 

 



5 

03 Užtikrinti veiksmingą Vaiko 

gerovės komisijos darbą  

Parengtas Vaiko 

gerovės komisijos 

veiklos planas 

Vnt. 1 1 Planas įgyvendintas 100 

% 

 

01 02 03 Kvalifikacijos tobulinimas Mokytojų, 

tobulinusių 

kvalifikaciją, dalis 

Proc. 100 100 Visi mokytojai dalyvavo 

kvalifikacijos tobulinime 

 

   01 Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacinės 2024-2026 

m. programos įgyvendinimas 

Besiatestuojančių 

mokytojų skaičius 

Vnt.  3 2 2 mokytojai įgijo 

mokytojo metodininko 

kvalifikacinę kategoriją 

Du mokytojai 

atestaciją perkėlė į 

2025 metus 

02 Kartą per metus organizuojami 

individualūs pokalbiai su 

kiekvienu darbuotoju susitariant  

dėl  svarbiausių darbų ir veiklos 

rezultatų 

Darbuotojų, 

dalyvaujančių 

individualiuose 

pokalbiuose, dalis 

Proc. 90 90  Vyksta individualūs 

vadovų pokalbiai su 

pedagogais, 

nepedagoginių 

darbuotojų veikla 

vertinama 1 kartą per 

metus 

 

03 Dalijimosi patirtimi metodinių 

dienų organizavimas 

Metodinių dienų 

skaičius 

Vnt. 6 6 Organizuotos metodinės 

dienos, kurių metu 

pedagogai dalijosi 

patirtimi  

 

04 Mokytojų tarybos posėdžių 

organizavimas 

Posėdžių skaičius Vnt. 3 3 Posėdžių metu aptartos 

švietimo naujienos ir kiti 

įstaigai svarbūs 

klausimai 

 

01 03 Stiprinti ryšius su socialiniais partneriais ir 

tėvais 

Šeimos ir socialinių 

partnerių įtrauktis 

Proc. 90 90 Pasitelkiant įvairias 

bendradarbiavimo 

formas,  stiprinami 

ryšius su tėvais ir soc. 

partneriais 

 

01 03 01 Pedagogų ir socialinių partnerių 

bendradarbiavimas ugdymo procese 

Socialinių partnerių,  

dalyvavusių 

bendrose veiklos, 

dalis  

Proc. 55 55 Įstaiga turi 11 

bendradarbiavimo 

partnerių su 5 iš jų 

vykdė bendras veiklas 

 



6 

01 Bendradarbiauti su Panevėžio 

švietimo centro padaliniu 

,,Robolabas“ 

Veiklų skaičius Vnt. 2 15 15 išvykų į „Robolabas“ 

centrą 

 

02 Projektas „Mes lietuvaičiai“ 

(bendradarbiaujant su Panevėžio 

lopšeliu -darželiu „Vaivorykštė“)  

Projekte 

dalyvaujančių vaikų 

dalis 

Proc. 80 80  Projekte dalyvavo 

Panevėžio lopšelių-

darželių „Žilvinas“ 

ir „Jūratė“ 

priešmokyklinukai 

03 Dalyvauti paukščių globos 

iniciatyvos „Už vieną trupinėlį 

čiulbėsiu visą vasarėlę“ akcijoje 

 

Iniciatyvoje 

dalyvaujančių grupių 

skaičius 

Vnt.  5 5 Kieme pastatytos 5 

lesyklėlės, kuriomis 

rūpinosi vaikai su 

mokytojais 

 

04 ,,Mažasis futboliukas‘‘ 

Futbolo varžybos su Panevėžio l/d 

,,Vaivorykštės‘‘  

Varžybose 

dalyvaujančių vaikų 

dalis 

Proc. 80 80 Varžybose dalyvavo 24 

vaikai iš abiejų įstaigų 

 

05 STEAM teminė savaitė su 

socialiniais partneriais.  

 

Teminėje savaitėje 

dalyvaujančių 

įstaigų skaičius 

Vnt. 5 0  Teminė savaitė 

atšaukta dėl kito 

pasirinkto  

prioritetinio renginio 

06 STEAM veiklos “Dobiliuko 

laboratorijoje” Panevėžio 

lopšelių- darželių ugdytiniams  

STEAM veiklose 

dalyvaujančių 

įstaigų skaičius 

Vnt. 10 10 STEAM laboratorijoje 

pravesti 10  užsiėmimai  

vaikams iš 8 

ikimokyklinių įstaigų  

 

01 03 02 Tikslingas pedagogų, tėvų bendravimas ir 

bendradarbiavimas organizuojant veiklas        

Šeimų, aktyviai 

dalyvaujančių 

įstaigos veikloje, 

dalis 

Proc. 70 65  Planuotos veiklos 

pakeistos  dėl 

pasikeitusių 

prioritetų 

01 Atvirų durų savaitės-projekto 

tėvams "Pasimatuok mokytojo 

rūbą" organizavimas 

Dalyvaujančių šeimų 

skaičius 

Vnt. 30 15 Atvyko mažiau tėvų nei 

planuota 

Tėvai  negali atvykti 

darbo metu 

02 Renginys darželio bendruomenei 

„Užgavėnių blynai“ 

Renginyje 

dalyvaujančių 

bendruomenės narių 

dalis 

Proc. 45 65  Įstaigos 

bendruomenei 

organizuotas 



7 

renginys sudomino 

tėvų bendruomenę 

03 Projektinė veikla “Pasigaminkime 

šeimos patiekalą” 

Dalyvaujančių 

grupių skaičius 

Vnt. 8 5  Aktyviai dalyvavo 

tik vyresniųjų grupių 

vaikų tėvai 

04 Apsilankykime tėvelių/senelių 

darbovietėje  

Dalyvaujančių 

grupių skaičius 

Vnt. 3 0  Nepavyko 

organizuoti išvykų 

05 Teikti tėvams įstaigos 

internetinėje svetainėje, “Mūsų 

darželis” portale apie paslaugas 

už mokyklos ribų, skirtas vaikų 

ugdymui(si) 

Skelbiamos 

informacijos kiekis 

per metus, skaičius 

Vnt. 4 1  Perdavėme 

informaciją apie 

Robo labas 

vykdomas veiklas 

06 STEAM vaikų veikla su tėvais Dalyvaujančių 

grupių skaičius 

Vnt. 8 8 Veiklose dalyvavo 65%  

tėvų 

 

02 Kurti sveiką, saugią emocinę ir fizinę ugdymosi 

aplinką 

Bendruomenės dalis 

teigiamai vertinanti 

įstaigos veiklą 

Proc. 75 75 Palankiai įvertinta 

ugdymosi aplinka 

(vidaus veiklos 

įsivertinimo rezultatai)  

 

02 01 Turtinti, atnaujinti edukacines lauko ir vidaus 

erdves 

Atnaujintų lauko ir 

vidaus erdvių dalis 

Proc. 60 60 Atnaujintos erdvės pagal 

turimas galimybes 

(lėšas) 

 

02 01 01 Vidaus ir lauko erdvių modernizavimas, 

didinant jų funkcionalumą ir edukacines 

galimybes 

Naujai įrengtų 

erdvių skaičius 

Vnt. 4 4 Atnaujintos lauko ir 

vidaus aplinkos  

 

01 Atnaujintos lauko edukacinės 

aplinkos                                                                                                      

Atnaujintų įrenginių 

skaičius 

Vnt. 2 2 Įkurtos naujos 

edukacinės erdvės 

 

02 Lauko žaidimo įrenginių 

saugumas 

Atlikta įrenginių 

patikra, skaičius 

Vnt. 1 1 Įrenginiai atitinka 

reikalavimus  

 

03 Patalpų  remontas Atnaujintų patalpų 

skaičius 

Vnt. 2 2 Suremontuotas 

koridorius, maisto 

sandėlis 

 

04 Lauko žaidimų įrenginys Įsigytų lauko 

įrenginių skaičius  

Vnt. 1 1 Pagamintas laipiojimo 

įrenginys 

 



8 

05 Grupių baldų atnaujinimas Nauji stalai ir 

kėdutės ugdymo 

grupėje, skaičius 

Vnt.  1 1 Atnaujintas grupių 

inventorius 

 

06 Naujas sporto inventorius Atnaujintas sporto 

inventorius, skaičius 

Vnt. 1 1 Įsigyta priemonių 

grupiniams 

užsiėmimams 

 

07 STEAM laboratorijos erdvės 

tobulinimas 

Įrengta virtuvė 

vaikams, skaičius 

Vnt. 

 

1 1 Įrengta edukacinė erdvė 

“Virtuvė ” 

 

02 02 Stiprinti fizinę vaiko sveikatą Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi sporto 

renginiuose 

Proc. 80 80 Aktyviai dalyvavo 

vaikai, mokytojai, 

darbuotojai ir  dalis tėvų. 

 

02 02 01 Fizinį aktyvumą skatinančių veiklų 

organizavimas 

Netradicinių 

sportinių renginių 

skaičius 

Vnt. 10 10 Tradicines veiklas 

pakeitė netradicinės 

veiklos 

 

01 Dalyvavimas RIUKKPA 

respublikiniame projekte 

"Lietuvos mažųjų žaidynės"                                                                                                    

Organizuotų 

užsiėmimų skaičius 

Vnt. 5 5 Užsiėmimuose dalyvavo 

visi įstaigos vaikai 

 

02 Dalyvavimas Sveikatiados, 

ilgalaikio sveikos gyvensenos 

ugdymo, projekto veiklose 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 5 5 Dalyvavo vyresniųjų 

grupių vaikai  

 

03 Organizuoti sveikatinimo veiklas 

ugdytiniams kartu su Panevėžio 

visuomenės sveikatos biuro 

specialistais 

Organizuotų veiklų 

skaičius 

Vnt. 5 5 Vyksta 

bendradarbiavimas su 

specialistu 

 

04 Aktyvaus judėjimo mėnuo - 

gegužė, minint tarptautinę 

judėjimo dieną (gegužės 10 d.) 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 6 6 Organizuotos visos 

planuotos veiklos 

 

02 03 Sudaryti palankias sąlygas emocinio intelekto ir 

socialinių emocinių įgūdžių ugdymui  

Bendruomenės narių 

dalis, teigiamai 

vertinanti įstaigos 

kultūrą 

Proc. 75 80 Sudarytos sąlygos 

(vidaus veiklos 

įsivertinimo rezultatai) 

 

02 03 01 Socialinių emocinių įgūdžių ugdymas 

vykdant prevencines priemones 

Prevencinių 

priemonių skaičius 

Vnt. 6 6 Įvykdytos planuotos 

prevencinės priemonės 

 



9 

01 "Kimochi" programos 

įgyvendinamas   

Grupių, dalyvavusių 

programoje, skaičius 

Vnt. 2 2   

02 Prevencinės programos "Zipio 

draugai" įgyvendinimas  

Grupių, dalyvavusių 

programoje, skaičius 

Vnt. 1 1 Prevencinės programos 

vykdomos 

 

03 Metodinės priemonės „Žaidžiu 

jausmus“ naudojimas 

Grupių 

įgyvendinusių 

metodines 

priemones, skaičius 

Vnt. 3 1  Priemonių turime 

vienai grupei 

04 Prevencinių renginių 

„Tolerancijos diena“ , projektų 

,,Patyčioms-ne!’’ “Mandagumo 

savaitė” organizavimas 

Renginių skaičius 

per metus 

Vnt. 5 6 Projekte dalyvavo visi 

tuo metu įstaigą 

lankantys vaikai 

 

05 Projektas “Mokytojai vaidina 

pasaką vaikams” 

Pasaką vaidinančių 

darbuotojų skaičius 

Vnt. 6 4  Sumanymas 

įgyvendintas iš 

dalies 

02 03 02 Dalyvavimas LSEU asociacijos veikloje Veiklų skaičius Vnt. 5 3 LSEU organizavo 

mažiau mums prieinamų 

veiklų 

Dėl objektyvių 

priežasčių dalis 

neįvykdyta 

01 Minėti tarptautinę SEU dieną Straipsnių tinklapyje 

skaičius 

Vnt. 1 1 https://lddobilas.lt/naujie

nos-2-2/ 

 

02 Dalyvauti SEU draugiškajame 

renginyje “ DRAMBLIADA” 

Vaikų, dalyvavusių 

veikloje, skaičius 

Vnt. 15 19  Visi 5-mečiai 

dalyvavo 

olimpiadoje, atliko 

skirtas užduotis 

03 Kovas-sąmoningumo didinimo 

mėnuo BE PATYČIŲ 

„Kokios emocijos aplankė mus 

šiandien“ 

Vaikų, dalyvavusių 

veikloje, dalis 

Proc. 80 100  Visi įstaigą 

lankantys vaikai 

dalyvavo veiklose 

 

 

 

 

 

 



10 

 


